
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

РІШЕННЯ 
 

14.04.2021                                                                      № 6-33/VIII 

  

Про погодження Положень про ботанічні 

пам’ятки природи та заказники місцевого 

значення  
 

        Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 12 Земельного кодексу України, Закону 

України «Про природно-заповідний фонд України», враховуючи звернення 

громадян  та розглянувши лист Управління екології та природних ресурсів 

Черкаської обласної державної адміністрації №4604/02/10-02-13 від 

01.03.2021р.,  Іркліївська сільська рада  вирішила: 
 

1. Погодити Положення про ботанічні пам’ятки природи місцевого 

значення «Дерева-сестри» та «Алея Старицького М.П.». 

 

2. Погодити Положення про заказники  місцевого значення:  

ландшафтний заказник «Мацькова гора»; 

ландшафтний заказник «Лихолітський»; 

ентомологічний заказник «Підгірський»; 

гідрологічний заказник «Ревбинський»; 

ботанічний заказник «Червонохиженський». 

 

3.  Погоджені Положення про ботанічні пам’ятки природи та заказники 

місцевого значення подати на затвердження до Управління екології та 

природних ресурсів Черкаської обласної державної адміністрації. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

  

 

 

Сільський голова                                                        Анатолій ПИСАРЕНКО 

 


